



Sławno, dnia 7 sierpnia 2023 r.

RSSA.271.17.2023

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym pn. „**Przebudowa drogi gminnej nr 170005Z Radosław-Stary Kraków**”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszystkie aktualne i ważne dokumenty formalne ze swojej strony tj. uzgodnienia, umowy i pozwolenia – aby bez przeszkód rozpocząć realizację prac po podpisaniu umowy z wybranym wykonawcą i przekazaniu placu budowy?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający potwierdza, że posiada wszystkie aktualne i ważne uzgodnienia, umowy i pozwolenia niezbędne do rozpoczęcia prac budowlanych niezwłocznie po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 2: Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszłe) odpowiedzi Zamawiającego na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część SIWZ i należy je wykorzystać podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków oraz kosztorysów ofertowych (w przypadku, gdy są wymagane)?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że wszystkie dotychczasowe i przyszłe odpowiedzi na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część SWZ i należy je wykorzystać podczas sporządzania ofert.

Pytanie nr 3: Prosimy o dołączenie tabeli robót ziemnych oraz rozbiórkowych.

Odpowiedź nr 3: W ramach zadania należy wykonać rozbiórkę:

- 1) nawierzchni brukowej o powierzchni 2500 m² (dopuszcza się przekruszenie bruku i wykorzystanie do warstwy podbudowy z kruszywa 0-31,5 mm – dolne 15 cm – około 350 m³);
- 2) nawierzchni asfaltowej o powierzchni 2800 m² i gr. 5 cm.

Zakres robót ziemnych objętych zadaniem:

- 1) należy wykonać korytowania pod jezdnię, mijanki i zjazdy – 2895,6 m³ – grunt należy wywieźć na odległość do 2 km;
- 2) należy wykonać wykopy rowów o objętości – 268 m³ – grunt na odkład na drugą stronę rowu;
- 3) należy wykonać profilowanie skarp rowów od strony jezdni – 946 m²;
- 4) należy zasypać rowy piaskiem – 424 m³.

Pytanie nr 4: Prosimy o dołączenie niwelety.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że na stronie prowadzonego postępowania zamieścił niweletę.



Pytanie nr 5: Prosimy o dołączenie projektu stałej organizacji ruchu.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuje, że w ramach zadania nie projektuje się zmiany organizacji ruchu.

Pytanie nr 6: Prosimy o dołączenie szczegółowego rysunku posadowienia przepustów.

Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje, że na stronie prowadzonego postępowania zamieścił schemat budowy przepustów.

Pytanie nr 7: Prosimy o opisanie przepustu w km 0+239.

Odpowiedź nr 7: Zamawiający informuje, że przepust w km 0+239 ma śr. 600 mm i długość 9 m.

Pytanie nr 8: Prosimy o dołączenie specyfikacji D-03.01.01.

Odpowiedź nr 8: Zamawiający informuje, że do Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych dodano opis wykonania przepustów. Na stronie prowadzonego postępowania została zamieszczona aktualna na dzień 07.08.2023 r. Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.

Pytanie nr 9: Prosimy o potwierdzenie, że specyfikacja D.07.06.01A Ogrodzenia przy posesjach przydrożnych nie obejmuje przedmiotowego zadania i na przebudowywanym odcinku nie występują ogrodzenia, które należy rozebrać, a następnie odtworzyć.

Odpowiedź nr 9: Zamawiający informuje, że ze Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych usunięto rozdziały dotyczące ogrodzeń, zieleni i oznakowania. Na stronie prowadzonego postępowania została zamieszczona aktualna na dzień 07.08.2023 r. Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.